

Emisor

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

Enviar a

**Ingenieria Desimat Ltda**

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel  
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
PATN-0000460 (Ref. producto proveedor GW92005) - MAGNETO TERMICO 1P C6	19%	3.972,00	1	3.972,00
PATN-0000557 (Ref. producto proveedor FUS781000) - FUSIBLE 5X20MM 1A (X 10UD)	19%	2.975,00	1	2.975,00
PATN-0000023 (Ref. producto proveedor FUS780500) - Elemento fusible 500 mA(10U) 5x20 mm	19%	2.975,00	1	2.975,00
PATN-0000022 (Ref. producto proveedor FUS782000) - Elemento fusible 2A (10U) 5x20 mm	19%	2.975,00	1	2.975,00
PATN-0000554 (Ref. producto proveedor 61800890) - CONECTOR RECTO GRIS IP68/69 KCLICK-GP PG16	19%	2.428,00	10	24.280,00
PATN-0000241 (Ref. producto proveedor 61800900) - CONECTOR RECTO GRIS PG21	19%	3.195,00	10	31.950,00
PATN-0000555 (Ref. producto proveedor 53019040) - LAPP - TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA GRIS GMP-GL 16	19%	162,00	10	1.620,00
PATN-0000342 (Ref. producto proveedor 53019050) - TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA GRIS GMP-GL 21	19%	269,00	10	2.690,00
PATN-0000477 (Ref. producto proveedor 211501) - 211-501 WAGO TERMOCONTRAIBLE BLANCO 0,75-1MM2 1X20MT	19%	77.094,00	1	77.094,00
PATN-0000476 (Ref. producto proveedor 211502) - 211-502 WAGO TERMOCONTRAIBLE BLANCO 1,5-2,5MM2 1X20MT 211-502	19%	80.593,00	1	80.593,00
PATN-0000906 (Ref. producto proveedor BM00610) - BM - FERRULER AMARILLO 6,0MM2x12MM 100UD	19%	2.554,00	1	2.554,00
PATN-0000907 (Ref. producto proveedor 61746990) - TUBO GRIS SILVYN RILL 42 PA 6 36x42.5MM	19%	5.326,00	25	133.150,00
PATN-0000908 (Ref. producto proveedor 61800910) - CONECTOR RECTO GRIS IP68/69 KCLICK-GP PG29	19%	4.343,00	10	43.430,00
PATN-0000909 (Ref. producto proveedor 61800920) - CONECTOR RECTO GRIS IP68/69 KCLICK-GP PG36	19%	7.489,00	10	74.890,00
PATN-0000910 (Ref. producto proveedor 53019060) - TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA GRIS GMP-GL 29	19%	334,00	10	3.340,00
PATN-0000911 (Ref. producto proveedor 53019070) - TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA GRIS GMP-GL 36	19%	687,00	10	6.870,00
PATN-0000912 (Ref. producto proveedor BMB1025) - BM - AMARRA				

PLAST.NAT HF 100x2,5MM 100UD	19%	502,00	3	1.506,00
PATN-0000913 (Ref. producto proveedor BMB2936) - BM - AMARRA PLAST.NAT HF 290x3,6MM 100UD	19%	3.021,00	3	9.063,00
BM00231 (Ref. producto proveedor BM00231) - BM TERMINAL DE OJO 1,5-2,5MM2/6MM-1X100UD	19%	4.036,00	1	4.036,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días
----------------------	----------------

**Payment method:** Transferencia bancaria

Total (Base imp).	509.963,00
-------------------	------------

Total IVA 19%	96.892.97
---------------	-----------

Total	606.855,97
-------	------------

Atención: al momento de entregar el producto/servicio debe realizarse adjuntando la factura, esta debe indicar referencia al Presupuesto y a la Orden de compra correspondientes.